  熔断器
         FUSE
K Series
K Series
Ø 概述 Overview
      本系列半导体器件保护用熔断器，产品符合GB/T13539.4、IEC60269-4、UL248等标准,交直流50Hz、

规格
Specification
型号
Model
额定电流
Rated current
额定电压
Rated voltage
保护类别
Protection category
螺栓
Bolt
扭矩N.m
Torque
75x93mm
LCK315A10V75L 315A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
LCK350A10V75L 350A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
LCK400A10V75L 400A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
LCK450A10V75L 450A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
LCK500A10V75L 500A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
LCK550A10V75L 550A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
LCK630A10V75L 630A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
LCK700A10V75L 700A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
LCK800A10V75L 800A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
LCK900A10V75L 900A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
LCK1000A10V75L 1000A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
LCK1200A10V75L 1200A AC1250/DC1000V aR M12 38±2N.m
Ø 订货型号示例 Order code example
Ø 安装方式 Installation
规格
Specification
型号
Model
额定电流
Rated current
额定电压
Rated voltage
保护类别
Protection category
螺栓
Bolt
扭矩N.m
Torque
105x67mm
LCK630A6V105L 630A AC690V aR M12 38±2N.m
LCK700A6V105L 700A AC690V aR M12 38±2N.m
LCK800A6V105L 800A AC690V aR M12 38±2N.m
LCK900A6V105L 900A AC690V aR M12 38±2N.m
LCK1000A6V105L 1000A AC690V aR M12 38±2N.m
LCK1100A6V105L 1100A AC690V aR M12 38±2N.m
LCK1250A6V105L 1250A AC690V aR M12 38±2N.m
LCK1350A6V105L 1350A AC690V aR M12 38±2N.m
LCK1500A6V105L 1500A AC690V aR M12 38±2N.m
LCK1600A6V105L 1600A AC690V aR M12 38±2N.m
LCK1800A6V105L 1800A AC690V aR M12 38±2N.m
105x80mm
LCK630A6V80H 630A DC690V aR M12 38±2N.m
LCK800A6V80H 800A DC690V aR M12 38±2N.m
LCK1000A6V80H 1000A DC690V aR M12 38±2N.m
LCK1250A6V80H 1250A DC690V aR M12 38±2N.m
LCK1600A6V80H 1600A DC690V aR M12 38±2N.m
105x90mm
LCK630A10V105L 630A AC1000V aR M12 38±2N.m
LCK800A10V105L 800A AC1000V aR M12 38±2N.m
LCK1000A10V105L 1000A AC1000V aR M12 38±2N.m
LCK1250A10V105L 1250A AC1000V aR M12 38±2N.m
LCK1500A10V105L 1500A AC1000V aR M12 38±2N.m
105x100mm
LCK630A12V105L 630A AC1250V aR M12 38±2N.m
LCK800A12V105L 800A AC1250V aR M12 38±2N.m
LCK1000A12V105L 1000A AC1250V aR M12 38±2N.m
LCK1250A12V105L 1250A AC1250V aR M12 38±2N.m
LCK1600A12V105L 1600A AC1250V aR M12 38±2N.m
74x145mm
LCK315A20V74L 315A DC2000 aR M12 42±1N.m
LCK400A20V74L 400A DC2000 aR M12 42±1N.m
LCK450A20V74L 450A DC2000 aR M12 42±1N.m
LCK500A20V74L 500A DC2000 aR M12 42±1N.m
LCK630A20V74L 630A DC2000 aR M12 42±1N.m
K Series
3 2
快速方体

Specification
型号
Model
额定电流
Rated current
额定电压
Rated voltage
保护类别
Protection catego
ry
螺栓
Bolt
扭矩N.m
Torque
60x123mm
LCK160A15V60L 160A DC1500V aR M10 21±1N.m
LCK200A15V60L 200A DC1500V aR M10 21±1N.m
LCK250A15V60L 250A DC1500V aR M10 21±1N.m
LCK315A15V60L 315A DC1500V aR M10 21±1N.m
LCK350A15V60L 350A DC1500V aR M10 21±1N.m
LCK400A15V60L 400A DC1500V aR M10 21±1N.m
75x125mm
LCK630A15V75L 630A DC1500V aR M12 38±2N.m
LCK500A15V75L 500A DC1500V aR M12 38±2N.m
LCK450A15V75L 450A DC1500V aR M12 38±2N.m
105x150mm
LCK1000A15V105L 1000A DC1500V aR M12 42±1N.m
LCK1250A15V105L 1250A DC1500V aR M12 42±1N.m
LCK1600A15V105L 1600A DC1500V aR M12 42±1N.m
160x158mm
LCK1250A15V160L 1250A DC1500V aR M12 42±1N.m
LCK1350A15V160L 1350A DC1500V aR M12 42±1N.m
LCK1500A15V160L 1500A DC1500V aR M12 42±1N.m
LCK1800A15V160L 1800A DC1500V aR M12 42±1N.m
LCK2000A15V160L 2000A DC1500V aR M12 42±1N.m
LCK2500A15V160L 2500A DC1500V aR M12 42±1N.m
LCK3000A15V160L 3000A DC1500V aR M12 42±1N.m
Ø 工作环境与储存Operating ambient
• 正常工作条件：-5°C~40°C
• 允许使用条件：-40°C~120°C.
• 正常工作条件：海拔不超过2000m